
令和５年 １１月２１日 

保護者 様 

佐賀市立久保泉小学校 

    校  長 坂田 敏之 

 PTA会長  原田 晋吉 

 

 

令和５年度 ２学期末学級懇談会のご案内  

 

初冬の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上 

げます。日頃から，本校教育推進のためにご協力ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，下記のとおり第２学期末学級懇談会を開催いたします。ご多用の折とは存じま

すが，是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年 １２月２１日（木） 

 

２ 日 程 （１）１～３年学級懇談会  １４：００～１４：４５ 

       

      （２）４～６年学級懇談会  １５：００～１５：４５ 

         

※わかたけ学級・ひまわり学級・たんぽぽ学級については個人懇談を行います。 

詳しい日程については各担任からお知らせいたします。  

 

３ 場 所  各教室 

 

４ 学校からのお願い 

○ 児童下校時刻は３時間目終了後，１１時４０分頃（校門を出る時刻）の予定です。 

給食はありません。 

○ 車で来校の際は，校舎東側駐車場，体育館南側駐車場をご利用ください。 

○ 上履き〈 スリッパ 〉，名札をご持参ください。 


